
                                         
UCHWAŁA NR 58/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 
 

z dnia 6 września 2012 r. 
                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 
 na rok 2012 

 
 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707)  oraz na podstawie § 11 
pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r. - 
Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 z dnia 24 lutego 
2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 29 maja 
2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. i Nr XXV/165/2012 z dnia 31 sierpnia 
2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 
  
          § 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
FB.1.3111.2.143.2012.4.MW oraz z umową z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 16 sierpnia 2012 r. Nr 04/32/2012/K w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  
          92.259,00 zł - do kwoty  51.782.773,36 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 
 
     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  
          92.259,00 zł  - do kwoty 55.543.023,95 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków        
         - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
   
         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 
   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 
 
         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
 

 

 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 982 732,22 75 212,00 3 057 944,22 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 2 976 000,00 75 212,00 3 051 212,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 969 200,00 75 212,00 3 044 412,00 

852     Pomoc społeczna 6 041 269,36 17 047,00 6 058 316,36 

  85204   Rodziny zastępcze 119 800,20 17 047,00 136 847,20 

    2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 17 047,00 17 047,00 

Razem: 51 690 514,36 92 259,00 51 782 773,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 123 298,33 75 212,00 3 198 510,33 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 2 984 200,00 75 212,00 3 059 412,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy  163 200,00 75 212,00 238 412,00 

801     Oświata i wychowanie 14 375 697,41 0,00 14 375 697,41 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 268 211,85 15 300,00 1 283 511,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 831,48 15 300,00 869 131,48 

  80111   Gimnazja specjalne 1 015 665,13 0,00 1 015 665,13 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 300,00 3 000,00 118 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 400,00 - 3 000,00 15 400,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 279 779,82 25 709,00 5 305 488,82 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 202 778,41 25 709,00 3 228 487,41 

  80195   Pozostała działalność 79 428,82 - 41 009,00 38 419,82 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 2 160,00 2 520,00 

    4810 Rezerwy 51 010,72 - 43 169,00 7 841,72 

852     Pomoc społeczna 10 720 138,89 17 047,00 10 737 185,89 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 829 285,84 0,00 5 829 285,84 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

195 337,56 - 29 419,56 165 918,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 786,00 479,00 73 265,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 29 419,56 29 419,56 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 66 418,00 - 479,00 65 939,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 449 000,00 0,00 449 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 226,00 547,00 20 773,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 393,00 - 547,00 9 846,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 869 395,48 17 047,00 1 886 442,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 931,00 2 459,00 39 390,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 034,00 308,00 5 342,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 216 240,00 14 280,00 230 520,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 536 395,00 0,00 536 395,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 230,00 1 705,00 7 935,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 639,00 - 1 705,00 8 934,00 



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 361 092,24 0,00 3 361 092,24 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 808 651,46 0,00 1 808 651,46 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 380,00 220,00 1 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 260,00 - 220,00 14 040,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 653 319,02 0,00 4 653 319,02 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 846 804,00 6 005,00 852 809,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 579,00 6 005,00 589 584,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 519 668,00 0,00 1 519 668,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 450,00 - 8 000,00 60 450,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 7 925,00 143 925,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 800,00 - 3 000,00 18 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 836,00 3 075,00 17 911,00 

  85495   Pozostała działalność 17 318,43 - 6 005,00 11 313,43 

    4810 Rezerwy 10 402,00 - 6 005,00 4 397,00 

Razem: 55 450 764,95 92 259,00 55 543 023,95 

 

 

 


